



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número - Minuta - Licitação: 606 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	CAFETEIRA ELETRICA	3	UN	R\$1.105,17	R\$ 3.315,51
2	CAFETEIRA ELETRICA	6	UN	R\$276,02	R\$ 1.656,12
3	JARRA ELETRICA	14	UN	R\$52,47	R\$ 734,58
4	BATEDEIRA PLANETÁRIA DOMÉSTICA.	4	UN	R\$452,34	R\$ 1.809,36
5	LIQUIDIFICADOR	4	UND	R\$189,49	R\$ 757,96
6	LAVADORA DE ALTA PRESSAO (LAVA JATO)	3	UND	R\$1.001,42	R\$ 3.004,26
Total Geral:				R\$3.076,91	R\$ 11.277,79